
  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ» 

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от 17 февраля  2015 года                                                                                            № 14 

 

д.Курегово 

 

Об утверждении Перечня автомобильных дорог 

общего пользования местного значения 

муниципального     образования «Куреговское» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных 

дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения 

идентификационных номеров, утвержденными приказом Министерства транспорта 

Российской Федерации от 07.02.2007 № 16, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Куреговское»  администрация муниципального образования 

«Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 

муниципального образования «Куреговское» (Приложение № 1). 

2. Принять в муниципальную собственность (казну) муниципального образования 

«Куреговское» недвижимое имущество согласно Перечня. 

 

 

Глава муниципального  

образования « Куреговское»                                                                         В.М.Никитина   

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к Постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Куреговское» от 17.02.2015 № 14 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального 

образования «Куреговское» 

 
№ 

п/п 

Наименование 

автомобильной 

дороги 

Идентификационный 

номер 

Протяженность 

автомобильной 

дороги, км 

Вид 

покрытия 

Дата 

принятия 

дороги в 

эксплуатацию 

НПА, на 

основании 

которого 

включена 

дорога в 

перечень 

1 улица 

Первомайская 

деревни 

Курегово 

94-210-842 ОП МП 001 1,3 Гравийная -  

2 улица Мира 

деревни 

Курегово 

94-210-842 ОП МП 002 1,9 асфальт 0,8 км  

МО «Глазов 

р-он» 

 

3 улица Новая 

деревни 

Курегово 

94-210-842 ОП МП 003 0,75 Асфальт 

грунт 

-  

4 переулок 

Заречный 

деревни 

Курегово 

94-210-842 ОП МП 004 0,25 грунтовая -  

5 переулок 

Школьный 

деревни 

Курегово 

94-210-842 ОП МП 005 0,3 грунтовая -  

6 дорога 

соединяющая 

улицу Мира и 

улицу 

Первомайская  

 0,45 грунтовая -  

7 улица 

Глазовская 

деревни 

Кабаково 

94-210-842 ОП МП 006 
 

 

0,45 гравийная На 

балансе 

«Удмурт 

автодора» 

 

8 улица 

Западная 
деревни 

Кабаково 

94-210-842 ОП МП 007 0,7 грунтовая -  

9 улица 

Молодежная 

деревни 

Кабаково 

94-210-842 ОП МП 008 0,3 грунтовая -  

10 улица 

Центральная 

деревни 

Кортышево 

94-210-842 ОП МП 009 1,1 грунтовая -  



11 улица 

Майская 

деревни 

Кортышево 

94-210-842 ОП МП 010 0,35 грунтовая -  

12 улица Мира 

деревни 

Чиргино 

94-210-842 ОП МП 011 
 

 

1,15 грунтовая -  

13 улица Труда 

деревни 

Чиргино 

94-210-842 ОП МП 012 0,35 грунтовая -  

14 улица Мира 

деревни 

Мыртыково 

94-210-842 ОП МП 013 0,8 грунтовая -  

15 улица 

Кузебая 

Герда 

деревни 

Коротаево 

94-210-842 ОП МП 014 1,1 асфальт -  

16 улица Труда 

деревни 

Коротаево 

94-210-842 ОП МП 015 0,8 грунтовая -  

17 улица 

Варыжская 

деревни 

Коротаево 

94-210-842 ОП МП 016 0,5 грунтовая -  

18 улица 

Центральная 

деревни 

Самки 

94-210-842 ОП МП 017 1,2 гравийная -  

19 переулок 

Михеевский 

деревни 

Самки 

94-210-842 ОП МП 018 0,2 гравийная -  

20 переулок 

Силенский 

деревни 

Самки 

94-210-842 ОП МП 019 0,25 гравийная -  

21 переулок 

Мельничны

й деревни 

Самки 

94-210-842 ОП МП 020 0,2 гравийная -  

22 улица 

Родниковая 

деревни 

Самки 

94-210-842 ОП МП 021 0,45 грунтовая -  

23 улица 

Пряженникова 

деревни Тагапи 

94-210-842 ОП МП 022 0,55 грунтовая -  

24 улица 

Родниковая 

деревни 

Долгоево 

94-210-842 ОП МП 023 0,4 грунтовая -  

 


